Директору ООО «ГринПро»
Рачкову Евгению Сергеевичу
от                                                   .
(наименование организации)
                                                       .
(ФИО представителя)

Просим Вас аннулировать пропуска на следующих сотрудников:

	-

	печатными буквами - Фамилия, Имя, Отчество

	Должность

	-

	-

	-

	-

	-

Дата  «            »                          20      г.

                                  /                                              .
(подпись)                (расшифровка подписи)

М.П.